АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНОМАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2018 г.                                                                                             № 3
с.Пономарево

	О подтверждении адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства и приведение в соответствие  технической документации  на нежилой дом (здание неполной начальной школы)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Считать фактическим адресом места нахождения здания Пономаревской начальной школы адрес: Алтайский край Усть-Калманский район  с.Пономарево пер.Школьный дом № 9а.
Глава Администрации

Пономаревского сельсовета

                         А.Г.Горохов